
 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  11.10.2019  №  226                                                                                                               

 

Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Розовского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2020 – 

2022 годы 

 

           В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, 

Положением «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Розовском 

сельском поселении Омского муниципального района Омской области», 

утвержденным решением Совета Розовского сельского поселения от 

30.10.2007 № 36, Постановлением Администрации Розовского сельского 

поселения от 04.06.2019 № 112 «О плане мероприятий по составлению 

проекта бюджета Розовского сельского поселения Омского муниципального 

района Омской области на 2020 – 2022 годы» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Определить основные направления бюджетной и налоговой политики 

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области на 2020 – 2022 годы согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Главному специалисту – финансисту Оськиной Е.В. при составлении 

проекта решения Совета Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области «О бюджете Розовского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области на 2020 год и 

плановый период 2021 и 2022 годов» руководствоваться основными 

направлениями бюджетной и налоговой политики Розовского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области на 2020 – 2022 

годы.  

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                        К.В. Калиниченко 


